ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

11.423.342/0001-30

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2019 - DL

3/2019

3/2019

18/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Gestor F.m.s,   VOLMIR JOSÉ FROZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROBERTO LASTA - ME     (320)

1

COMPRESSOR AR CONDICIONADO

UN 1,00  0,0000 1.800,00    1.800,00

2

ANEL ORING

UN 16,00  0,0000 5,00    80,00

3

FILTRO SECADOR

UN 1,00  0,0000 220,00    220,00

4

FLUIDO TETRAFLUORETANO

KG 1,20  0,0000 190,41    228,49

5

VÁLVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

UN 2,00  0,0000 180,00    360,00

6

FLUIDO R141B

LT 3,00  0,0000 95,00    285,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2019

2/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

18/01/2019

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA MECÂNICA, DESTINADOS  MANUTENÇÃO DA AR

CONDICIONADO DO VEÍCULO  DUCATO MULTI JAEDI, PLACA QHB 7865, A SERV. DA SEC.

MUNICIPAL DE SAÚDE A SERVIÇO DO TRANSPORTES PACIENTE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Belmonte,   18   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

VOLMIR JOSÉ FROZZA

GESTOR F.M.S

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

11.423.342/0001-30

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2019 - DL

3/2019

3/2019

18/01/2019

Folha:  2/2

ROBERTO LASTA - ME     (320)

7

MÃO-DE-OBRA  SERVIÇOS DE SUBSTITUIR 01 PÇ

COMPRENSOR DE AR CONDICIONADO, 02 PÇ VÁLVULA

EXPANSÃO AR COND., 1,2KG FLUIDO TETRAFLUORETANO

R134A-GÁS REFRIGERANTE E OUTROS MATERIAIS, TESTAR

VÁCUO DO AR CONDICIONADO DO VEÍCULO  DUCATO MULTI

JAEDI, PLACA QHB 7865,

UN 1,00  0,0000 526,50    526,50

Total do Fornecedor: 3.499,99

Total Geral: 3.499,99

Belmonte,   18   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

VOLMIR JOSÉ FROZZA

GESTOR F.M.S